
Kuželkářky Jičína nahrály více jak Náchod, přesto soupeři 
podlehly 3:5

Pátým  kolem,  které  ozdobilo  vždy  velmi  sledované  východočeské  derby,  pokračovala  nejvyšší 
kuželkářská soutěž žen.  SKK Náchod hostil  SKK Jičín a početné publikum bylo zvědavo, zda se nebudou 
opakovat slabé výkony z úvodního domácího utkání. Tentokráte se bylo na co dívat. 

Náchodským hráčkám vyšel úvod utkání, který vyhrály 2:0. Šárka Majerová eliminovala výkon nejlepší hostující  
hráčky Martiny Hrdinové po výhře o čtyři  kuželky 578-574 (oba dva výkony jsou nejlepší  v tomto  utkání). 
Bohužel o 11 kuželek 537-548 podlehla i Nela Pristandová. 

Střední  část  utkání  vyzněla  lépe  pro  hostující  hráčky.  Marie  Kolářová  stejně  jako  Pristandová  prohrává  
dramatický duel o 11 kolků 547-558. Jičín šel však zásluhou dobrého výkonu Dany Vikové 561-480 do vedení 
v celkově poražených kuželkách o 55 kolků.  

V závěrečné fázi utkání však braly opět oba body domácí hráčky a tak ani prohra na poražené kuželky o devět jim  
výhru  nemohla  vzít.  Velká  škoda  čtvrté  těsné  prohry,  tentokráte  o  9  kuželek  528-537  Lenky  Hrdinové 
s exhořickou Michaelou Kučerovou. Jičín přes výrazně zlepšený výkon 3249 nezvládl vyrovnané koncovky a 
připisuje si čtvrtou porářku, která jej sráží na 10.příčku tabulky. 

Týdenní ligová přestávky by měla družstvu prospět a výrazně příznivější los druhé části podzimu by měl tým  
nasměrovat opět do horní poloviny tabulky. Prvním krůčkem k tomuto cíli bude porazit v sobotu 3.11. poslední 
Neratovice, utkání začíná v 10 hodin na kuželně v Lipách – přijďte fandit.

SKK Náchod 3240 5:3 3249 SKK Jičín (14:10)

MAJEROVÁ Šárka                    578  2:2 574                    HRDINOVÁ Martina  
VLČKOVÁ Petra 548 3:1 537 PRISTANDOVÁ Nela

BEZDÍČKOVÁ Ilona 558 3:1 547 KOLÁŘOVÁ Marie
ADAMŮ Dana + MORAVCOVÁ 480 1:3 561 VIKOVÁ Dana

CVEJNOVÁ Aneta 539 2:2 502 NOŽIČKOVÁ Michaela
KUČEROVÁ Michaela 537 3:1 528 HRDINOVÁ Lenka

Výsledkový servis
TJ Spartak Přerov -  TJ Sokol Husovice 5:3 3311-3191 (11:13) 20.10.

TJ Sokol Duchcov -  TJ Loko Česká Třebová 4:4 3123-3068 (12:12) 20.10.

TJ ČKD Blansko -  KK Konstruktiva Praha 7:1 3290-3136 (15:9) 20.10.

KK Slavia Praha -  TJ Valašské Meziříčí 6:2 3256-3131 (18:6) 20.10.

SKK Náchod -  SKK Jičín 5:3 3240-3249 (14:10) 20.10.

TJ Neratovice -  KK Zábřeh 2:6 3157-3193(10,5:13,5)20.10.

Tabulka
1. (3.) TJ ČKD Blansko 5 5 0 0 31,0:9,0 72,5:47,5 3227 10
2. (2.) KK Slavia Praha 5 5 0 0 30,0:10,0 76,0:44,0 3162 10
3. (1.) TJ Spartak Přerov 5 5 0 0 30,0:10,0 69,5:50,5 3284 10
4. (4.) KK Konstruktiva Praha  5 3 0 2 21,0:19,0 61,5:58,5 3190 6
5. (6.) TJ Sokol Duchcov 5 2 1 2 20,0:20,0 57,0:63,0 3138 5
6. (5.) TJ Sokol Husovice 5 2 0 3 20,0:20,0 58,5:61,5 3144 4
7. (11.) SKK Náchod 5 2 0 3 14,0:26,0 53,5:66,5 3140 4
8. (9.) TJ Loko Česká Třebová 5 1 1 3 15,0:25,0 58,5:61,5 3124 3
9. (7.) TJ Valašské Meziříčí 5 1 0 4 16,0:24,0 49,5:70,5 3204 2
10. (8.) SKK Jičín 5 1 0 4 15,0:25,0 56,5:63,5 3173 2
11. (12.) KK Zábřeh 5 1 0 4 15,0:25,0 54,5:65,5 3204 2
12. (10.) TJ Neratovice 5 1 0 4 13,0:27,0 52,5:67,5 3124 2



Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

